
ZARZĄDZENIE NR 47/2016

BURMISTRZA GMINY ZAKROCZYM

z dnia 31 marca 2016 r.

w sprawie wzorów podpisów osób zatrudnionych w Urzędzie Gminy w Zakroczymiu

Na podstawie art.53 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2013 r. poz. 

885 z późn.zm.1)) zarządzam, co następuje:

§ 1. Ustalam wzory podpisów osób zatrudnionych w Urzędzie Gminy w Zakroczymiu:

1) wzory podpisów osób uprawnionych do zatwierdzania dokumentów finansowo księgowych do realizacji 

stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia,

2) wzory podpisów osób upoważnionych do kontroli finansowej wstępnej zgodnie z ustawą o finansach 

publicznych stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia,

3) wzory podpisów osób uprawnionych do zatwierdzania dokumentów finansowo księgowych pod względem 

celowości, gospodarności i legalności oraz sprawdzania pod względem merytorycznym stanowi załącznik nr 

3 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i wymaga podania do wiadomości pracowników Urzędu 

Gminy w Zakroczymiu.

 

Burmistrz Gminy Zakroczym

/-/ Artur Ciecierski

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2013 r. poz.938 i poz.1646, z 2014 r. poz.379, 

poz.911, poz.1146, poz.1626 i poz.1877, z 2015 r. poz.238 i poz.532, poz. 1045; poz. 1117;  poz. 1130; poz. 1189; poz. 

1190; poz. 1269; poz. 1358;  poz. 1513; poz. 1830; poz. 1854; poz. 1890, poz. 2150; Dz.U. z 2016 r. poz. 195.

Strona 1



Zał�cznik nr 1 
do Zarz�dzenia Nr 47/2016 
Burmistrza Gminy Zakroczym  
z dnia 31 marca 2016 roku        

w sprawie okre�lenia wzorów podpisów osób uprawnionych do zatwierdzania dokumentów 

finansowo ksi�gowych do realizacji  

OSOBY UPRAWNIONE DO ZATWIERDZENIA DOKUMENTÓW 

FINANSOWO-KSI�GOWYCH DO REALIZACJI 

Lp. Imi� i Nazwisko Stanowisko Wzór podpisu

1. Artur Ciecierski Burmistrz Gminy 

2. Andrzej Gorczy�ski Sekretarz Gminy 

3. Małgorzata Kobrzy�ska Skarbnik Gminy 

4.  El�bieta Nagel 

Inspektor w Wydziale 

Finansów i Bud�etu   

Strona 2



Zał�cznik nr 2 
do Zarz�dzenia Nr 47/2016 
Burmistrza Gminy Zakroczym  
z dnia 31 marca 2016 roku        

w sprawie okre�lenia wzorów podpisów osób upowa�nionych do kontroli finansowej 

wst�pnej zgodnie z ustaw� o finansach publicznych  

OSOBY UPOWA�NIONE DO KONTROLI FINANSOWEJ WST�PNEJ                 

ZGODNIE Z USTAW� O FINANSACH PUBLICZNYCH 

Lp. Imi� i Nazwisko Stanowisko Wzór podpisu

1. Małgorzata Kobrzy�ska Skarbnik Gminy 

2. El�bieta Nagel Inspektor w Wydziale 

Finansów i Bud�etu   

3. Małgorzata Krupa 

Inspektor w Wydziale 

Finansów i Bud�etu   

4.  Cecylia Kozon 

Główny Specjalista w 

Wydziale Finansów i  

Bud�etu 

Strona 3



Zał�cznik nr 3 
do Zarz�dzenia Nr 47/2016 
Burmistrza Gminy Zakroczym  
z dnia 31 marca 2016 roku        

w sprawie okre�lenia wzorów podpisów osób uprawnionych do zatwierdzenia dokumentów 

finansowo ksi�gowych pod wzgl�dem celowo�ci, gospodarno�ci i legalno�ci /pracownicy 

rzeczowo odpowiedzialni/ i sprawdzania  pod wzgl�dem merytorycznym 

OSOBY UPRAWNIONE DO ZATWIERDZANIA DOKUMENTÓW FINANSOWO 

KSI�GOWYCH POD WZGL�DEM CELOWO�CI, GOSPODARNO�CI I 

LEGALNO�CI ORAZ SPRAWDZANIA POD WZGL�DEM MERYTORYCZNYM 

Lp. Imi� i Nazwisko Stanowisko Wzór podpisu

1. Monika Byli�ska Inspektor w Wydziale 

Finansów i Bud�etu i Obsługi 

Kancelaryjno - Technicznej 

2. Marzena Dawidowicz Inspektor w Wydziale 

Organizacyjnym 

3. Anna Fronczak Inspektor w Urz�dzie Stanu 

Cywilnego w Zakroczymiu 

4. Małgorzata Gł�bocka Specjalista ds. Kadr i Płac 

5. Andrzej Gorczy�ski Sekretarz Gminy  

6. Bogumił Horodecki Administrator 

Bezpiecze�stwa Informacji 

7. El�bieta Kami�ska Inspektor w Wydziale 

Finansów i Bud�etu   

8. Agata Kostrzewska 

Inspektor ds. Ewidencji 

Ludno�ci  

Zast�pca Kierownika USC 

Strona 4



9. Monika Kowalska Podinspektor w Wydziale 

Inwestycji i Rozwoju 

10. Kamil Krajewski Specjalista ds. Informatyki                 

i Promocji 

11. Jerzy Lenart Specjalista w Wydziale 

Inwestycji i Rozwoju 

12. Urszula Machnacka Inspektor w Wydziale 

Finansów i Bud�etu   

13. Jolanta Majewska Inspektor w Wydziale 

Finansów i Bud�etu   

14. Olga Oliwa Specjalista w Wydziale 

Organizacyjnym 

15. Sylwia Orzechowska Podinspektor w  Wydziale 

Inwestycji i Rozwoju 

16.  Małgorzata Rogulska Inspektor w  Wydziale 

Inwestycji i Rozwoju 

17.  Teresa Saks Podinspektor ds. Rolnictwa             

i Utrzymania Zieleni 

18.  Anna Sobczak Podinspektor ds. Ogólno 

organizacyjnych 

19. Klaudia Tomczyk Specjalista w Wydziale 

Organizacyjnym 

20. Adrian Wi�niewksi Inspektor ds. Edukacji 

Strona 5



21. Adam Włodarczyk Inspektor ds. OC, Obronno�ci 

i Zarz�dzania Kryzysowego 

22. Gra�yna Wo�nicka 

Naczelnik Wydziału 

Inwestycji i Rzowoju 

23. Edyta Wygrys Podinspektor  w Wydziale 

Ogólnoorganizacyjnym 

24.  Dominika Wyzi�ska Inspektor  w Wydziale 

Inwestycji i Rozwoju 

25. El�bieta Zbonikowska Inspektor w Wydziale 

Finansów i Bud�etu   

Strona 6


